Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300
1

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO À ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 022/2023

Processo Licitatório n° 078/2023
Pregão Eletrônico RP n° 053/2023

 O Município de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no artigo 65, da Lei Federal n° 8.666/93, faz retificação à Ata de Registro de
Preços n° 022/2023, firmada em 19/04/2023, em virtude de erro material/digitação
constante no preâmbulo e assinaturas, retroagindo seus efeitos à data de assinatura
do referido instrumento:

ONDE SE LÊ:

...”
QUALIS SOLUCOES PARA SAUDE EIRELI, inscrita no CNPJ nº. 32.661.819/0001-
96, sediada na Rua Camões, nº 215, São Lucas, Belo Horizonte/MG – CEP: 30.240-
270, neste ato representada por Geni Simões Ferreira Veiga, CPF nº. 197.078.516-
00 e CI nº. 18.815.704 SSP/MG;;
”...

LEIA-SE:

...”
QUALIS SOLUCOES PARA SAUDE LTDA, inscrita no CNPJ nº. 32.661.819/0001-
96, sediada na Rua Camões, nº 215, São Lucas, Belo Horizonte/MG – CEP: 30.240-
270, neste ato representada por Geni Simões Ferreira Veiga, CPF nº. 197.078.516-
00 e CI nº. 18.815.704 SSP/MG;...

ONDE SE LÊ:

...”

EMPRESA: QUALIS SOLUCOES PARA SAUDE EIRELI
CNPJ: 32.661.819/0001-96

Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

ITEM QTD UN DESCRIÇÃO MARCA
PREÇO

UNIT.(R$)

PREÇO
TOTAL

(R$)

02 1.125 UN

EXCLUSIVO ME - TESTE
IMUNOCROMATOGRAFICO RAPIDO
DENGUE IGG/IGM - APLICACAO: PARA
DETECCAO QUALITATIVA DE ANTICORPOS
IGG E IGM ANTI-DENGUE
SIMULTANEAMENTE AO ANTIGENO NS1;
INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO
CAPAZ DE DETECTAR OS QUATRO
SOROTIPOS DO VIRUS DENV (1, 2, 3 E 4) EM
SORO HUMANO, PLASMA E SANGUE TOTAL.

ECO
DIAGNOSTICA 20,50 23.062,50

VALOR TOTAL: R$ 23.062,50 (VINTE E TRÊS MIL SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

D4Sign 99aaa039-ebfc-467e-a866-f0c7f6deaeff - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300
2

...”

LEIA-SE:

...”

EMPRESA: QUALIS SOLUCOES PARA SAUDE LTDA
CNPJ: 32.661.819/0001-96

Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

ITEM QTD UN DESCRIÇÃO MARCA
PREÇO

UNIT.(R$)

PREÇO
TOTAL

(R$)

02 1.125 UN

EXCLUSIVO ME - TESTE
IMUNOCROMATOGRAFICO RAPIDO
DENGUE IGG/IGM - APLICACAO: PARA
DETECCAO QUALITATIVA DE ANTICORPOS
IGG E IGM ANTI-DENGUE
SIMULTANEAMENTE AO ANTIGENO NS1;
INFORMACOES ADICIONAIS: PRODUTO
CAPAZ DE DETECTAR OS QUATRO
SOROTIPOS DO VIRUS DENV (1, 2, 3 E 4) EM
SORO HUMANO, PLASMA E SANGUE TOTAL.

ECO
DIAGNOSTICA 20,50 23.062,50

VALOR TOTAL: R$ 23.062,50 (VINTE E TRÊS MIL SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

...”

ONDE SE LÊ:

...”

CONTRATADAS:

QUALIS SOLUCOES PARA SAUDE EIRELI
GENI SIMÕES FERREIRA VEIGA
...”

LEIA-SE:

...”
CONTRATADAS:

QUALIS SOLUCOES PARA SAUDE LTDA
GENI SIMÕES FERREIRA VEIGA
...”

Permanecem inalteradas as demais disposições.

Lagoa Santa, 2023.

D4Sign 99aaa039-ebfc-467e-a866-f0c7f6deaeff - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-103, Lagoa Santa/MG.Fone: (031) 3688 1300
3

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
GILSON URBANO DE ARAÚJO

D4Sign 99aaa039-ebfc-467e-a866-f0c7f6deaeff - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

4 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 11 de October de 2023, 16:11:51

1° TERMO DE RERRATIFICAÇÃO - ATA RP 022-2023 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA - MG
Código do documento 99aaa039-ebfc-467e-a866-f0c7f6deaeff

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

11 Oct 2023, 12:55:14
Documento 99aaa039-ebfc-467e-a866-f0c7f6deaeff criado por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-
faaae043c64d). Email:natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-10-11T12:55:14-03:00

11 Oct 2023, 12:57:06
Assinaturas iniciadas por NATÁLIA COSTA LEÃO (3bbeb05d-a403-4ba2-b8bb-faaae043c64d). Email:
natalialeao@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-10-11T12:57:06-03:00

11 Oct 2023, 13:30:36
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 34120) -
Geolocalização: -19.6452098 -43.9149007 - Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM:
2023-10-11T13:30:36-03:00

11 Oct 2023, 16:11:36
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 56538) -
Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2023-10-11T16:11:36-03:00

Hash do documento original
(SHA256):8443917f77309469949ec3494c4384426c93eef09b010b23112ad4e5a4a72da4
(SHA512):3c0a87987073c10edefa117e66c1f1a8f424800c2f65a7b8badb560fd14b4fee68bd2b0a1f2331629a85833deaccf5c31a6def275e43ad9bc35e276000f83473

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6452098 -43.9149007

		2023-10-11T16:12:03-0300